De auctoritate episcopi prelati inferiores possunt ad alias ecclesias transferri. vii. q. i. episcopus de loco.
De accusati epi causam: archieps cum suffraganeis perquirere possunt: sed sine papa determinare non possunt. ii. q. vi. accusatus.
De cum multa discussione contra epi debet perferri iudicium. ii. q. vii. accusatio quoque: r. v. c. se.
De quia epi sunt oculi dei: ideo a subditis non sunt in dicandi. vi. q. i. oues.
De epi subditi nec arguere nec accusare possunt. ii. q. vii. oues: r. v. c. se.
De episcopus inutilis est deponendus: nec est ei dandus coadiutor. xv. q. vii. alius. §. et etiam.
De sine licentia sui epi: clerici non debent peregrinari. de se. di. v. non oportet.
De episcopus alterius diocesis clericum nec recipere: nec ordinare potest sine consensu sui epi et litteris dimissionis. lxxi. di. p. totum. ix. q. ii. p. totum.
De an episcopus potest compellere aliquem clericum: ad suscipiendum ordinem vel dignitatem. lxxiii. di. p. totum.
De clericus non tenet episcopo seruire in opere seruili. r. q. ii. placuit.
De episcopus de consensu clericorum: potest diu idem parrochiales ecclesias et vine. xvi. q. i. precipimus §. sicut.
De episcopus in dando ecclesiam: debet requirere consensum patroni. xvi. q. vii. filius vel nepotibus: r. c. monasterium: r. c. se.
De episcopus inconsulto papa: ad bellum non debet proficisci. xxii. q. vii. quo ausu.
De eo die quo episcopus celebrat in eodem altari sacerdos non debet celebrare. de se. di. ii. c. ultimo.
De presente episcopo. sacerdos nisi de suo mandato: non debet benedicere nec signare. de conse. di. i. cum ad
Utrum potest episcopus successorem sibi ex testamento instituire. vii. q. i. petisti.
De de rebus propriis vel acquisitis potest episcopus testamentum facere: de alijs vero non: quia sedunt ecclesie. xi. q. i. epi. r. c. se. q. ii. pontifices. r. q. v. per totum.
De morientis epi res: pro futuro pontifice conservari debent: diripientes illas anathema iurrunt. xi. q. ii. hec huius: r. c. non liceat: charitatem: r. c. de laicis: illud: r. c. non liceat.
De duo episcopatus: per papam in unum coniunguntur. xvi. q. i. postquam.
De unus in duos per eundem diuiditur. xvi. q. i. precipimus. §. sicut.
De officio episcopi.
De officium episcopi est virgines: altaria: et ecclesias consecrare. crisma consecrare: et cum ipso confirmare. lxxvii. di. quantum.
De ideo iungitur episcopus. ut procurator animarum: et distributor spiritualium existat. xi. q. i. clericum §. ex his omnibus.
De episcopus debet esse sciens et doctus qui alios tenet docere. lxxxvi. di. §. i. lxxxvi. di. q. ecclesiarum sticis: r. c. si quis.
De multa sunt: que episcopus tenetur scire. lxxxvii.

dis. omnes:

De nullus episcopus propter opprobrium senectutis: vel nobilitatem generis. etiam a minus peritis discere negligat. xxxvii. di. nullus episcopus. xxxii. q. ii. si habes circa me.
De episcopo non sufficit innocens vita: nisi adsit et doctrina. xlii. §. i. r. c. sequitur.
De episcopus debet docere populum sacram scripturam non gramaticam vel philosophiam. lxxxvi. di. cum multa. xxxvii. di. ignorantia.
De episcopus debet intendere lectioni et orationi et predicationi. lxxxix. di. episcopus nullam. ii. q. vii. epi.
De episcopo non sufficit lectio vel oratio: nisi assit elemosine largitio. lxxxvi. di. fratrem.
De officium epi est discordantes concordare. xc. di. per totum.
De episcopus vigilanter et solcite debet regere sibi commissos. C. di. rationis. vii. q. i. suggestum: r. c. se. sibi non licet aliquem propriis manibus cedere vel flagellare. lxxxvi. di. non liceat.
De non debet prelatus petere veniam a subditis. lxxxvi. di. quia necessitas.
De epi est locum assignare degradato: in quo peniteat. lxxxi. di. sacerdos.
De episcopus in ordinatione clericorum statuta concilio debet ordinandis pronuntiare. xxxvii. di. placuit.
De epi est etiam ordinare: ut in ecclesijs baptismalibus sint doctores et magistri qui pueros in liberalibus artibus: et in alijs utilibus doceant. xxxvii. di. de quibusdam.
De inter ecclesiam et episcopum est spirituale matrimonium. vii. q. i. sicut alterius.
De episcopus possidet res ecclesie ad dispensandum. xi. q. i. episcopus: r. c. expedit: r. c. res ecclesie cum. ii. c. se.
De ipse debet occupationes seculares abicere ne presocatus curis negotiorum: dei verbo non possit vacare. xi. q. i. te quidem.
De non debet esse aduocatus vel tutor. lxxxvii. di. episcopus tuitione: r. ii. c. se. xi. q. i. te quidem.
De nec quod per se: nec quod per laicum: sed per yconomum clericum debet temporalia gerere. xvi. q. vii. quoniam in quibusdam. r. c. se. lxxxvii. di. episcopus nullam: r. lxxxix. volumus: r. ii. c. se. vii. q. i. si petrus.
De officia canonica non debent propinquis commutari. lxxxix. di. decenter.
De episcopus debet esse hospitalis. xli. di. §. hospitalitatem ubi de causa hospitalitatis tangitur.
De de rebus ecclesie debet primum sibi: postea ministris: demum alijs fidelibus puidere. xi. q. i. nulli episcopus.
De episcopus non debet in suam vel suorum proprietatem committere res ecclesie. xi. q. i. Res ecclesie.
De raptores rerum episcopi debent excoicari sicut raptores rerum ecclesiasticarum. ii. q. vii. accusatio quoque. xvi. q. i. similiter.
De redditur episcopo ratio de rebus ecclesie. x. q. ii. c. i.
De episcopus debet pauperibus et oppressis puidere solcite:

z eos defendere. lxxxij. dif. episcopis. lxxxij. dif. peruenit. lxxxvi. di. fratrem. lxxxvij. di. per totum. xij. q. i. videntes z. c. ex his z. y. c. seqnti.
 Q nihil est laborosius z periculosius officio epi: sed nihil beatus apud deum si bene agatur. xl. dif. ante omnia.

De episcopi electioe vel de electo habes in titulo de electione.

Et de consecratione episcopi habes in titulo consecrationis. Et de dispensatione in titulo dispensationis. Et si qua sunt talia in suis titulis iuenies

De episcoporum sede ubi agitur de sedibus
 Q cor epi officium in pluribus cum officio episcopi conueniebat. lxvij. dif. quauis.

Q quia in preiudicium eporum fuit illud officium est ab ecclesia exusatum. lxvij. dif. cor epi.

Ermofroditus Q ermofroditus habens vtrunq; sexum: an ad testimonium adhiberi possit qualitas sexus in calefcentis demonstrabit quia si calore predominante pro viro se gesserit recipit in testimonium. alnon. iij. q. ij. c. i. post me.

Q ermofroditus inter infames ponitur z non potest esse aduocatus. ij. q. vij. ifamif. s. item i digesto

Error Q error cui non resistitur approbatur. lxxxij. di. error

Q errare est aliud pro alio putare. xxx. q. ij. i quibus. xxxvij. dif. quantus.

Q non est consequens vt erret continuo quisquis aliquid nescit: sed si quis existimat se scire quod nescit. xxxvij. dif. quauis.

Q non mediocriter erat qui magno bono medio cre bonum prefert. de conse. di. v. no mediocriter

Q errorem suum licet cuilibet corrigere z illicite commissa in melius reuocari. xxx. v. q. ix. loci. s. se.

Q error fortune z qualitatis coniugium non excludit error vero persone z conditionis excludit xix. q. i. per totum.

Esau Q Esau leticula nimium appetens: ponit in exemplum quod non cibi sed auaritas cibi imputatur. xli. dif. quisquis. ij. z. c. sequen.

Q multi de semine Esau saluati sunt. i. q. iij. ecclesia que. s. bis ita in fine

Etas Q etas certa a canone examinata: seruanda est in omnibus clericis ordinandis. lxxxvij. dif. per totum.

Q ante vigesimum quintum annum etatis: nec diaconus debet ordinari: nec virgo in monacham consecrari. xx. q. i. placuit.

Q puella infra. xij. annum etatis: z masculus infra xij. ad religionem non obligatur. xx. q. i. puella. s. cum ergo: z. q. ij. si. in qualibet z. c. puella.

Q in pueris etas discretionis est. xij. anni. xx. q. v. pueri.

Q ante annos discretionis nemo cogendus est iuratus nec testis esse. xxij. q. v. honestum. iij. q. ij. testes:

Q sex etatibus mundus z status hominis finitur. xxxv. q. iij. c. i.